PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

     27.12.2007                                                                                                                   № 62
	О порядке исполнения  бюджета округа Муром по расходам и источникам финансирования дефицита  бюджета

Во исполнение статей 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,
приказываю:

1. Санкционирование оплаты  денежных обязательств осуществляется главными распорядителями (распорядителями), получателями бюджетных средств в порядке, определенном соответствующими приказами об учетной политике.

2. В соответствии со статьей 5 Соглашения об осуществлении кассового обслуживания исполнения бюджета округа  утвердить Перечень документов, представляемых получателями средств бюджета округа  в Муромское отделение управления Федерального казначейства по Владимирской области для оплаты денежных обязательств за счет средств дотаций, субсидий и субвенций из областного бюджета  согласно приложению.
3. Решение о приостановлении оплаты денежных обязательств муниципальных бюджетных учреждений принимается финансовым управлением администрации округа Муром на основании информации Счетной палаты Владимирской области, контрольно-ревизионной инспекции администрации области, главного распорядителя средств бюджета округа, курирующего отраслевого отдела финансового управления администрации округа Муром о выявленных нарушениях в указанных учреждениях порядка учета бюджетных обязательств, установленного пунктом 234 Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.02.2006 № 25н.

4. Бюджетному отделу (О.А.Балнова) довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета округа,  Муромского отделения управления Федерального казначейства по Владимирской области.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления О.А.Балнову.

6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа.

	Зам. Главы администрации, начальник финансового управления

	О.П.Бречко

Приложение

к приказу финансового управления

администрации  округа Муром

от 27  декабря 2007 года № 62
Перечень документов, представляемых получателями средств бюджета округа  в Муромское отделение управления Федерального казначейства по Владимирской области для оплаты денежных обязательств за счет дотаций, субсидий и  субвенций из областного бюджета
1. Договоры (муниципальные контракты) на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, заключенные в любой предусмотренной для совершения сделок форме, если законом для договоров данного вида не установлена определенная форма.

2. Документы, подтверждающие возникновение у получателя средств денежных обязательств по оплате за поставленные товары (накладные или акт приемки-передачи), выполненные работы, оказанные услуги (акт выполненных работ, счет).

3. Иные, установленные федеральными законами, нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации и Министерства финансов Российской Федерации, законами Владимирской области, постановлениями (распоряжениями) Главы округа, документы, служащие основанием платежа.